
2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

( 1 ) Úř. věst. C 283, 24.11.2007. 

Usnesení Tribunálu ze dne 24. dubna 2012 — Alstom v. 
Komise 

(Věc T-517/09) ( 1 ) 

(„Hospodářská soutěž — Trh se silovými transformátory — 
Dopis inspektora Komise — Odmítnutí přijetí zřízení 
bankovní záruky jako dočasného prostředku uhrazení pokuty 
— Odpadnutí právního zájmu na podání žaloby — Nevydání 

rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 174/37) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Alstom (Levallois Perret, Francie) (zástupci: J. Derenne 
a A. Müller-Rappard, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: A. Bouquet, N. von Lingen 
a K. Mojzesowicz, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise C(2009) 7601 final ze 
dne 7. října 2009 v řízení podle článku 81 [ES] a článku 53 
EHP (věc COMP/39.129-Silové transformátory), kterým byla 
žalobkyni uložena pokuta, a návrh na zrušení dopisu inspektora 
Komise ze dne 10. prosince 2009, kterým bylo odmítnuto 
zřízení bankovní záruky jako prostředku dočasné úhrady této 
pokuty. 

Výrok 

1) Není na místě rozhodnout o návrhu na zrušení dopisu inspektora 
Evropské komise ze dne 10. prosince 2009, kterým bylo odmít
nuto zřízení bankovní záruky jako prostředku dočasné úhrady 
pokuty uložené rozhodnutím Komise C(2009) 7601 final ze 
dne 7. října 2009 v řízení podle článku 81 [ES] a článku 53 
EHP (věc COMP/39.129-Silové transformátory). 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

( 1 ) Úř. věst. C 51, 27.2.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 16. dubna 2012 — F91 
Diddeléng a další v. Komise 

(Věc T-341/10) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Odložení stížnosti — Nezahájení 
řízení pro nesplnění povinnosti — Neexistence 

napadnutelného aktu — Nepřípustnost“) 

(2012/C 174/38) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: F91 Diddeléng (Dudelange, Lucembursko), Julien 
Bonnetaud (Yutz, Francie), Thomas Gruszczynski (Amnéville, 

Francie), Rainer Hauck (Maxdorf, Německo), Stéphane Martine 
(Esch-sur-Alzette, Lucembursko), Grégory Molnar (Moyeuvre- 
Grande, Francie) a Yann Thibout (Algrange, Francie) (zástupci: 
L. Misson, C. Delrée a G. Ernes, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. Rozet a P. Van Nuffel, 
zmocněnci) 

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Fédération Luxembourge
oise de Football (FLF) (Mondercange, Lucembursko) (zástupci: 
původně K. Daly, solicitor, a D. Keane, SC, poté K. Daly) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 3. června 2010 o 
odložení stížnosti podané žalobci proti Fédération Luxembour
geoise de Football (FLF), návrh na zrušení pravidel FLF, která 
jsou v rozporu s články 39 ES a 81 ES, jakož i návrh směřující 
k rozhodnutí „o uložení přiměřených sankcí“. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná. 

2) F91 Diddeléng, Julien Bonnetaud, Thomas Gruszczynski, Rainer 
Hauck, Stéphane Martine, Grégory Molnar a Yann Thibout 
ponesou vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené 
Evropskou komisí. 

3) Fédération Luxembourgeoise de Football (FLF) ponese vlastní 
náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 301, 6.11.2010. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 23. dubna 2012 — 
Hassan v. Rada 

(Věc T-572/11 R II) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Společná zahraniční a 
bezpečnostní politika — Omezující opatření vůči Sýrii — 
Zmrazení finančních prostředků a hospodářských zdrojů — 
Návrh na vydání předběžných opatření — Nový návrh — 

Nové skutečnosti — Nedostatek — Nepřípustnost“) 

(2012/C 174/39) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Samir Hassan (Damašek, Sýrie) (zástupci: É. Morgan de 
Rivery a E. Lagathu, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: S. Kyriakopoulou a M. 
Vitsentzatos, zmocněnci)

CS 16.6.2012 Úřední věstník Evropské unie C 174/23


	Usnesení Tribunálu ze dne 24. dubna 2012 — Alstom v. Komise  (Věc T-517/09)
	Usnesení Tribunálu ze dne 16. dubna 2012 — F91 Diddeléng a další v. Komise  (Věc T-341/10)
	Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 23. dubna 2012 — Hassan v. Rada  (Věc T-572/11 R II)

